РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования                   Плавский район
4-го созыва

РЕШЕНИЕ

 от 30.10.2009                                                                    № 9/58

Вопросы совершенствования структуры администрации муниципального образования Плавский район
 Рассмотрев предложение главы администрации муниципального образования Плавский район Н.Д.Акатьева о внесении изменения в структуру администрации муниципального образования Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
           1.Переименовать сектор экономического развития и предпринимательства комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район в отдел экономического развития, предпринимательства и муниципального заказа комитета по вопросам имущественных отношений, экономического развития, предпринимательства администрации муниципального образования Плавский район.

           2.Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 30.04.2008г. № 36/254 «О структуре администрации муниципального образования Плавский район» изменение, заменив в приложении к решению слова «Сектор экономического развития и предпринимательства» словами «Отдел экономического развития, предпринимательства и муниципального заказа».
           3.Администрации муниципального образования Плавский район (Н.Д.Акатьев) внести соответствующие изменения в муниципальные правовые акты администрации муниципального образования Плавский район.

          4.Опубликовать решение в газете «Плавская новь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
           5.Решение вступает в силу со дня опубликования.
     Глава муниципального

образования Плавский район                                                А.В. Бородин